
Výzva na predkladanie ponúk 

 
Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

- Názov adresy a kontaktné údaje Mesto Žiar nad Hronom 

Ul. Š. Moysesa č. 46 

965 19 Žiar nad Hronom 

IČO: 00 321 125 

- Webové sídlo (internetová adresa) www.ziar.sk 

 

Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov  na 

internetovej adrese (URL): www.ziar.sk, otvorená samospráva, profil verejného 

obstarávateľa, zákazky s nízkou hodnotou. Predmet zákazky je taktiež dostatočne opísaný 

v tejto výzve 

 

Názov predmetu zákazky: Dodanie streleckých kabátov a rukavíc pre športovo strelecký 

klub MŠK v Žiari nad Hronom 

 

Hlavný kód CPV: 18412000-0, 18424000-7 

Druh zákazky: Tovar – zákazka s nízkou hodnotou 

 

Stručný opis: Dodanie streleckých kabátov a rukavíc pre športovo strelecký klub MŠK v Žiari 

nad Hronom: 

 

1. Strelecký kabát JUNIOR určený pre mládež 

- 2 vrstvový CANVASOVÝ 

- farba červeno-čierna 

- veľkosť č. 164 – 2 ks 

- veľkosť č. 152 – 2 ks 

Súčasťou streleckého kabáta bude strelecký remeň a bežec.  

 

2. Strelecké rukavice pre praváka (rukavica bude na ľavú ruku) 

- krátko prsté 

- veľkosť S – 2 ks 

- veľkosť M – 2 ks 

- povrch TOP GRIP 

http://www.ziar.sk/


Predpokladaná hodnota zákazky: 793,50 eur bez DPH 

 

Kritériá na vyhodnotenie ponúk:  Kritériom je najnižšia cena bez DPH. Objednávku zadá 

verejný obstarávateľ úspešnému uchádzačovi. 

 

Dĺžka trvania zákazky:  od dátumu podpísania objednávky do 15.11.2018 

 

Podmienky účasti: 

Oprávnenie dodávať tovary v zmysle výzvy na predkladanie cenovej ponuky, t.j. uchádzač 

predloží spolu s cenovou ponukou doklad o oprávnení dodávať tovary v rozsahu, ktorý 

zodpovedá predmetu zákazky 

 

Použitie elektronickej aukcie: áno/nie 

 

Lehota na predkladanie ponúk: 22.10.2018 9,00 hod. 

Spôsob doručenia ponuky: na e-mailovú adresu lucia.zatkova@ziar.sk  

 

Termín otvárania ponúk: 22.10.2018 10,00 hod.  

 

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané: do 31.12.2018 

 

mailto:lucia.zatkova@ziar.sk

